SUMA
Eur be PVM
	SUMA,
 Eur su PVM

1.
	Diagnostinis rinkinys galvijų ankstyvojo veršingumo baltymo (glikoproteino PAG A) nustatymui  imunofermentinės analizės (IFA) metodu iš pieno mėginių, 5 plokštelės po 96 akutes. 

30
	vnt.
	969,80
	29094,00
	35203,74

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  –
	Trisdešimt penki tūkstančiai du šimtai trys Eur ir septyniasdešimt keturi ct. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius

1. 
	Įgaliojimas atstovauti įmonę
	1 lapas

2. 
	Gamintojo ISO 9001 sertifikatas
	1 lapas